様式－１
　　年　　月　　日
福井市長　　　　　　　　様
（申請者）
住　所　福井市
氏　名　○○　○○
連絡先　０７７６－００－００００

建設発生土受入地認定申請書

みだしについて、福井市が発注する公共工事の建設発生土の受入れをしたいので、下記のとおり申請します。

記

	１
	受入地の場所

	○○市	○○町　○○番地

	２
	受入地の面積
	○○○ｍ2

	３
	受入地の所有者
	自己所有・他人所有
〒

他人所有のときは所有者の住所・氏名・申請者との関係

	４
	受入れの目的
	埋立て・盛土・かさ上げ・その他（　　　　　　）

	５
	受入希望土量
	○○○ｍ3

	６
	受入希望時期
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	７
	添付書類
	・受入地の関係法令に係る各種許可書等の写し
・許可条件がある場合は、その写し
・受入地が判別できる地図
・受入地に関する土地の登記全部事項証明書の写し
・借地の場合は土地所有者の同意書
・その他（添付書類名を列記）